
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320 ), 
oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27A1066-742C-4EA4-ACDF-80A2A7667173. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 24 070 741,00

Szkoły podstawowe 11 492 179,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 610 624,00

Przedszkola 2 102 332,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

57 173,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 476 837,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 809,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 495,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 764,00

Pozostała działalność 8 159 612,00

Zakup usług pozostałych 1 920,00

67 098 705,10

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

3 178,00

-1 136,00

-10 990,00

-7 000,00

-2 854,00

3 178,00

0,00

Dział

621 614,00

4040

4110

80195

4300

Razem:

BeSTia

801

80101

4040

80104

24 070 741,000,00

10 990,00 11 503 169,00

4330

80148

4010

10 990,00

-3 178,00 2 099 154,00

-3 178,00 53 995,00

465 847,00

295 809,00

20 359,00

57 910,00

8 162 790,00

5 098,00

67 098 705,10

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 22/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 19 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27A1066-742C-4EA4-ACDF-80A2A7667173. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 178 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu szkolenia
dla księgowych jednostek oświatowych na terenie gminy.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 990 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej
kwoty na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w ZS w Stegnie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27A1066-742C-4EA4-ACDF-80A2A7667173. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-02-19T08:07:41+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




